Monobrosses

510B/510B-3

Monobrosse puissante et robuste

Les monobrosses basse vitesse 510B/B3 sont les plus résistantes pour
les travaux difficiles. Tres fiables, elles sont congues pour un brossage
efficace, une grande puissance avec un couple. Elles éliminent les traces
sur tous sols dans les endroits encombrés

Ces machines industrielles robustes offrent une puissance élevée de
nettoyage sans égal et permettent des résultats exceptionnels dans le
nettoyage humide. Le couple supplémentaire permet un nettoyage a fond
rapide pour la rectification et la cristallisation des sols durs. En outre, la
version triphasée traite les applications ardues telles que le décroutage de
la glace.

* Rayon d'action important, cable 12 et 25m ;

* Large gamme de brosses : 5 a 7 brosses et protection du carter de
brosse par joint amortisseur de choc ;

« Large gamme d'accessoires, réservoir additionnel 12L et version Atex
2122

«  Couple supplémentaire pour résultats plus éleves, plateau Stabipad et
satellite.

® Equipement standard

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Polissage
Nettoyage par spray
Lavage

Décapage

Pongage

Captage poussiere
Vitrification

Scarification

Caractéristiques Techniques

Longueur du cable (m)/ type de prise
Voltage/fréquence (V/Hz)

Indice de protection

Puissance nominale (W)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Longueur céable électrique (m)

Diameétre brosse/plateau (mm)

Pression brosse/disque (g/cm?)

©Nilfisk’

L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

510 B
MONOBROSSE

L08910150

510 B
MONOBROSSE

12/EU
220/50
11P43
1500
64
12
510
51

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

15006



Monobrosses

510B/510B-3

Monobrosse puissante et robuste

Caractéristiques Techniques

Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min.)
Couple de brossage (nm)

Dimensions (L x L x H) (cm)

Hauteur capot moteur (mm)

Hauteur avec manche vertical (cm)

Poids (kg)
® Equipement standard, © Accessoires Supplémentaires, 0 Equipement Optionnel
Accessoires

Disques 432mm

LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432

LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432

Disques spéciaux

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC

DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P

©Nilfisk’

Référence

10001939

10001936

10001937

10001938

10001941

10001940

10002337

10002339

510 B
MONOBROSSE

145
98
61x61x121
315
1210
67

Quantité 510 B
mini. MONOBROSSE

1 o
0 ]
1 o
0 ]
0 o
1 ]
1 o
1 ]

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

15006



Monobrosses 510B/510B-3

Monobrosse puissante et robuste

Accessoires Référence Q:ﬁgﬁté M0N501I30R%SSE

. DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002336 1 o
DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2 10002338 1 =

Brosses diam 510mm
BROSSE CARBURE SILICIUM L08513100 0 o
ﬁ{@ BROSSE CRINS VEGETAUX L08510100 0 =
BROSSE FIBRE SYNTHESE/INO L08511000 0 =
‘ - ’ BROSSE PROLENE 510MM 08510000 0 o
PLATEAU SATEL.CPLT 5 BROSSES ACIER/TORI L08520800 0 =

Plateaux

g PLATEAU L08517600 1 =
PLATEAU STABIBAD D 480MM L08517601 0 o

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

15006



