Monobrosses 510B/510B-3

Monobrosse puissante et robuste

Les monobrosses basse vitesse 510B/B3 sont les plus résistantes pour les travaux difficiles. Très fiables, elles sont conçues pour un brossage efficace, une grande puissance avec un couple. Elles éliminent les traces sur tous sols dans les endroits encombrés

Ces machines industrielles robustes offrent une puissance élevée de nettoyage sans égal et permettent des résultats exceptionnels dans le nettoyage humide. Le couple supplémentaire permet un nettoyage à fond rapide pour la rectification et la cristallisation des sols durs. En outre, la version triphasée traite les applications ardues telles que le décroutage de la glace.

- · Rayon d'action important, câble 12 et 25m;
- Large gamme de brosses : 5 à 7 brosses et protection du carter de brosse par joint amortisseur de choc ;
- Large gamme d'accessoires, réservoir additionnel 12L et version Atex 7172 ·
- Couple supplémentaire pour résultats plus élevés, plateau Stabipad et satellite



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

Equipement standard

Modèle

Référence	L08910150
Caractéristiques	
Polissage	•
Nettoyage par spray	•
Lavage	•
Décapage	•

Lavage	•	
Décapage	•	
Ponçage	•	
Captage poussière	•	
Vitrification	•	
Scarification	•	

Caractéristiques Techniques	510 B MONOBROSSE
Longueur du câble (m)/ type de prise	12/EU
Voltage/fréquence (V/Hz)	220/50
Indice de protection	I/IP43
Puissance nominale (W)	1500
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	64
Longueur câble électrique (m)	12
Diamètre brosse/plateau (mm)	510
Pression brosse/disque (g/cm²)	51



510 B MONOBROSSE Monobrosses 510B/510B-3

Monobrosse puissante et robuste

Caractéristiques Techniques	510 B MONOBROSSE
Vitesse de rotation brosse/disque (tr/min.)	145
Couple de brossage (nm)	98
Dimensions (L x L x H) (cm)	61x61x121
Hauteur capot moteur (mm)	315
Hauteur avec manche vertical (cm)	1210
Poids (kg)	67

ullet Equipement standard, $^{\bigcirc}$ Accessoires Supplémentaires, $^{\square}$ Equipement Optionnel

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	510 B MONOBROSSE
Disques 432mm				
0	LOT DE 5 DISQUES B ECOPAD DIAM 432	10001939	1	
6	LOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 432	10001936	0	
0	LOT DE 5 DISQUES BRONZE ECOPAD DIAM 432	10001937	1	
0	LOT DE 5 DISQUES NOIR ECOPAD DIAM 432	10001938	0	
0	LOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 432	10001941	0	
0	LOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 432	10001940	1	
Disques spéci	aux			
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PC	10002337	1	
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE GREEN 2P	10002339	1	



Monobrosses 510B/510B-3

Monobrosse puissante et robuste

	Accessoires	Référence	Quantité mini.	510 B MONOBROSSE
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS	10002336	1	
	DISQUES 17 430MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2	10002338	1	
Brosses diam	510mm			
	BROSSE CARBURE SILICIUM	L08513100	0	
	BROSSE CRINS VEGETAUX	L08510100	0	
	BROSSE FIBRE SYNTHESE/INO	L08511000	0	
<u></u>	BROSSE PROLENE 510MM	L08510000	0	
	PLATEAU SATEL.CPLT 5 BROSSES ACIER/TORI	L08520800	0	
Plateaux	Plateaux			
	PLATEAU	L08517600	1	
	PLATEAU STABIBAD D 480MM	L08517601	0	

